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Både Norsk Redaktørforening og Norsk Presseforbund reagerer sterkt på lukkingen av prosessen
rundt valget av ny sivilombudsmann. - Et gigantisk og tragisk paradoks, sier NRs generalsekretær
Arne Jensen.

I et innlegg i Aftenposten søndag skriver jurist Kristine Foss og organisasjonssekretær Ingrid
Synnøve Torp i Norsk Presseforbund om prosessen med å velge ny sivilombudsmann etter Arne
Fliflet. 12. desember er fristen for å melde sin interesse for vervet som sivilombudsmann. Men
hvem som er kandidater til vervet, er hemmelig. Stortinget velger å lukke dørene til prosessen
med å velge lederen for forvaltningens øverste kontrollorgan.&nbsp;

- Knapt noen annen institusjon i norsk forvaltning har gjort mer for økt åpenhet og innsyn ? ikke
minst når det gjelder søkerlister ? enn Sivilombudsmannen. Institusjonen, og dagens
sivilombudsmann Arne Fliflet har da også mottatt Norsk Presseforbunds åpenhetspris ?
Flaviusprisen. Sivilombudsmannen har også i flere av sine årsberetninger påpekt svakheter i
lovgivningen på dette punktet, og at forvaltningen praktiserer loven strengere enn forutsatt, sier
generalsekretær Arne Jensen i Norsk Redaktørforening.

- Sivilombudsmannen har en av de mest betydningsfulle rollene i samfunnet. Vedkommende er
en selvstendig maktutøver. En rettssikkerhetsgarantist. Nettopp derfor er det viktig å vite hvem
Stortinget velger blant, skriver Ingrid Synnøve Torp og Kristine Foss i sitt innlegg.

Det var på forespørsel fra journalist i Kommunal Rapport og medlem av Offentlighetsutvalget,
Vegard Venli, at Stortingets administrasjon bekreftet at søkerliste ikke vil bli offentliggjort.

- Det er ikke for sent å snu. Stortinget kan sørge for at alle kandidater offentliggjøres før valget. Slik
vil man unngå å tråkke på de prinsipper Sivilombudsmannen selv skal verne om, avslutter Foss
og Torp i Norsk Presseforbund.

Slik utlyses vervet som sivilombudsmann
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Nei
Nei
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